

Dle rozdělovníku

Váš dopis zn./ze dne:

Č. j.:

**MHMP 502874/2022**

Sp. zn.:

**S-MHMP 426044/2022**

Vyřizuje/tel.:

**Ing. Michaela Půlpánová**

**236 003 221**

Počet listů/příloh: 1/6

Datum:

**22.03.2022**

## SDĚLENÍ

Magistrátu hlavního města Prahy, odboru památkové péče (dále jen MHMP OPP) jako povinnému subjektu dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím (dále jen „InfZ“), byla zaslána dne 8. 3. 2022 Vaše žádost o informaci, ve věci:

1. dostavba ve dvoře na pozemku [REDAKCE], k. ú. Malá Strana, Všehrdova [REDAKCE], Praha 1,
2. dostavba ve dvoře na pozemku [REDAKCE], k. ú. Malá Strana, Újezd [REDAKCE], Praha 1,
3. zastřešení 2. nádvoří na pozemku [REDAKCE], k. ú. Malá Strana, Maltézské nám. [REDAKCE], Praha 1,
4. výstavba parkovacího domu na pozemku [REDAKCE], k. ú. Malá Strana, Tržiště [REDAKCE], Praha 1,

V dané věci Vám povinný subjekt poskytuje požadované informace s tím, že MHMP OPP vydal tato závazná stanoviska (viz příloha):

- ad. 1) OPP 10278/98 ze dne 8.3.1999, NPÚ 15521/98 ze dne 12. 11. 1998
- ad. 2) OPP 45799/99 ze dne 12. 8. 1999, NPÚ 7686/99 ze dne 20. 7. 1999, OPP 87995/99 ze dne 21. 1. 2000, NPÚ 17127/99 ze dne 17. 1. 2000, MHMP 25768/02 ze dne 10. 5. 2002, NPÚ 3189/02 ze dne 2. 4. 2002
- ad. 3) S-MHMP 156734/08 ze dne 21. 4. 2008, NPÚ-311/3253/2008 ze dne 8. 4. 2008.
- ad. 4) S-MHMP 1268216/16 ze dne 30. 11. 2016, NPÚ-311/59660/16 ze dne 23. 9. 2016

**Mgr. Jiří Skalický**  
ředitel odboru

podepsáno elektronicky

**Přílohy:**

OPP 10278/98 ze dne 8.3.1999, NPÚ 15521/98 ze dne 12. 11. 1998

OPP 45799/99 ze dne 12. 8. 1999, NPÚ 7686/99 ze dne 20. 7. 1999, OPP 87995/99 ze dne 21. 1. 2000, NPÚ 17127/99 ze dne 17. 1. 2000, MHMP 25768/02 ze dne 10. 5. 2002, NPÚ 3189/02 ze dne 2. 4. 2002

S-MHMP 156734/08 ze dne 21. 4. 2008, NPÚ-311/3253/2008 ze dne 8. 4. 2008

S-MHMP 1268216/16 ze dne 30. 11. 2016, NPÚ-311/59660/16 ze dne 23. 9. 2016

**Rozdělovník:**

Doručte se prostřednictvím datové schránky do vlastních rukou

